DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E COVID-
19: ASPECTOS CLÍNICOS E DA IMUNOSSENESCÊNCIA de autoria de MARIA LUIZA
HONORATO LEITE, MARIA LARYSSA MONTE DA SILVEIRA, JUSSARA SCANFERLA
DANTAS, RONALDO FERNANDES GONÇALVES, LUCIANA MOURA DE ASSIS, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24475

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24475